
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm) oraz             

§ 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Zarządzenia Nr 0050.198.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia  

20 grudnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3a - wydatki 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 

rok, w związku z realizacją zadań: 

1) Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na dowożenie uczniów), w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

2) Nadanie numeru PESEL osobie ubiegającej się w związku z konfliktem zbrojnym  

w Ukrainie  

3) Wypłata świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla zadań w ramach funduszu sołeckiego na 

2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.199.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 grudnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 554 078,30 19,95 554 098,25

75095 Pozostała działalność 991,74 19,95 1 011,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

991,74 19,95 1 011,69

758 Różne rozliczenia 19 179 909,02 3 863,00 19 183 772,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 864,02 3 863,00 450 727,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 193,00 3 863,00 50 056,00

852 Pomoc społeczna 2 863 814,96 566,00 2 864 380,96

85295 Pozostała działalność 824 167,97 566,00 824 733,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 619,00 566,00 5 185,00

855 Rodzina 8 408 867,75 1 826,00 8 410 693,75

85595 Pozostała działalność 32 801,00 1 826,00 34 627,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 801,00 1 826,00 34 627,00

Razem: 79 303 012,17 6 274,95 79 309 287,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.199.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 grudnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 828 548,06 2 460,00 5 831 008,06

01095 Pozostała działalność 119 747,83 2 460,00 122 207,83

4300 Zakup usług pozostałych 281,29 2 460,00 2 741,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 0,00 605 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 599 900,00 -100,00 599 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 -100,00 112 400,00

70095 Pozostała działalność 5 600,00 100,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 8 141 249,87 19,95 8 141 269,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 285 518,13 -4 300,00 6 281 218,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 037 613,00 -10 300,00 4 027 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 729,20 3 000,00 397 729,20

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 3 000,00 28 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 205,00 300,00 215 505,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00

75095 Pozostała działalność 1 169 973,74 4 019,95 1 173 993,69

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 4 000,00 49 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

991,74 19,95 1 011,69

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 075,00 0,00 233 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,19 -0,02 332,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,83 0,02 47,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 218 096,23 0,00 1 218 096,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 034,28 4 500,00 93 534,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00 -4 500,00 28 500,00

758 Różne rozliczenia 48 780,00 -2 460,00 46 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 280,00 -2 460,00 45 820,00

4810 Rezerwy 48 280,00 -2 460,00 45 820,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 1 783 519,49 3 863,00 1 787 382,49

80101 Szkoły podstawowe 101 843,50 3 863,00 105 706,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 255,50 -36 255,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 36 255,50 37 455,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 995,00 3 863,00 51 858,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 695,20 20 000,00 73 695,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 000,00 20 000,00 67 000,00

80104 Przedszkola 1 166 524,00 -20 000,00 1 146 524,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 166 524,00 -20 000,00 1 146 524,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 004 338,22 0,00 6 004 338,22

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 327 000,00 0,00 3 327 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 -2 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Razem: 43 177 983,84 3 882,95 43 181 866,79

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3a

do Zarządzenia Nr 0050.199.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 20 grudnia 2024 r.
-zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 075,00 0,00 233 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,19 -0,02 332,17

Zlecone 332,19 -0,02 332,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,83 0,02 47,85

Zlecone 47,83 0,02 47,85

852 Pomoc społeczna 1 085 297,20 0,00 1 085 297,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 444 754,00 0,00 444 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393,00 0,62 1 393,62

Zlecone 1 393,00 0,62 1 393,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 0,28 198,28

Zlecone 198,00 0,28 198,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00 -0,90 3 269,10

Zlecone 3 270,00 -0,90 3 269,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 265,00 0,00 339 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 320,00 240,00 65 560,00

Zlecone 65 320,00 240,00 65 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 945,00 -240,00 273 705,00

Zlecone 273 945,00 -240,00 273 705,00

855 Rodzina 7 946 220,00 0,00 7 946 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 853 152,00 0,00 7 853 152,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00 900,00

Zlecone 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 197,66 3 100,00 8 297,66

Zlecone 5 197,66 3 100,00 8 297,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -4 000,00 0,00

Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 9 685 295,03 0,00 9 685 295,03

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.199.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia  20 grudnia  2024 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

758 75814 2100 46 193,00 3 863,00 50 056,00 801 80195 4750 005990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 005990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 006990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 006990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 007990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 007990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 008990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 008990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4350 009990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 009990R 38 581,02 3 226,43 41 807,45

801 80195 4850 009990R 7 611,98 636,57 8 248,55

Razem 46 193,00 3 863,00 50 056,00

801 80195 4370 012990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

Razem 46 193,00 3 863,00 50 056,00 Razem X 46 193,00 3 863,00 50 056,00

852 85295 2100 4 619,00 566,00 5 185,00 852 85295 3290 003929R 2 391,00 566,00 2 957,00
GOPS w 

Masłowie

852 85295 3290 005929R 0,00 0,00 0,00
S.P. w 

Brzezinkach

852 85295 3290 007929R 0,00 0,00 0,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

1 901990R - 

Gmina 

Masłów

Kształcenie, wychowanie i 

opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na 

dowożenie uczniów), w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

S.P. w 

Brzezinkach

S.P. w Woli 

Kopcowej

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

S.P. w 

Masłowie 

Pierwszym

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

CUW Gminy 

Masłów

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Strona 1 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

852 85295 3290 009929R 2 228,00 0,00 2 228,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

Razem 4 619,00 566,00 5 185,00 Razem X 4 619,00 566,00 5 185,00

853 85395 2100 127 160,00 0,00 127 160,00 853 85395 3280 003927R 126 200,00 0,00 126 200,00

853 85395 4350 003927R 960,00 0,00 960,00

Razem 127 160,00 0,00 127 160,00 Razem X 127 160,00 0,00 127 160,00

853 85395 2100 0,00 0,00 0,00 853 85395 3290 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4740 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4850 003928R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 569,88 0,00 569,88 750 75095 4350 901991R 569,88 0,00 569,88

750 75095 4370 901991R 0,00 0,00 0,00

Razem 569,88 0,00 569,88 Razem X 569,88 0,00 569,88

750 75095 2100 421,86 19,95 441,81 750 75095 4350 901992R 421,86 19,95 441,81

750 75095 4740 901992R 0,00 0,00 0,00

Razem 421,86 19,95 441,81 Razem X 421,86 19,95 441,81

853 85395 2100 900,00 0,00 900,00 853 85395 3280 003921R 900,00 0,00 900,00

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

3 901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

4 901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GOPS w 

Masłowie

5 901991R - 

Gmina 

Masłów

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z 

konfliktem zbrojnym w 

Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

6 901992R - 

Gmina 

Masłów

Nadanie numeru PESEL 

osobie ubiegającej się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

7 901921R - 

Gmina 

Masłów

Świadczenia społeczne dla 

obywateli Ukrainy

GOPS w 

Masłowie

Strona 2 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

   

Razem 900,00 0,00 900,00 Razem X 900,00 0,00 900,00

855 85595 2100 32 801,00 1 826,00 34 627,00 855 85595 3290 003994R 31 918,00 1 671,00 33 589,00

855 85595 4350 003994R 883,00 155,00 1 038,00

Razem 32 801,00 1 826,00 34 627,00 Razem X 32 801,00 1 826,00 34 627,00

854 85495 2100 0,00 0,00 0,00 854 85495 3290 012995R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 0,00 0,00 0,00 750 75095 4350 901996R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

SUMA OGÓŁEM 212 664,74 6 274,95 218 939,69 SUMA OGÓŁEM 212 664,74 6 274,95 218 939,69 X

7 901921R - 

Gmina 

Masłów

Świadczenia społeczne dla 

obywateli Ukrainy

GOPS w 

Masłowie

10 901996R - 

Gmina 

Masłów

Potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych 

kontaktowych na wniosek 

osoby posiadającej status 

UKR

Urząd Gminy 

Masłów

8 901994R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczeń 

rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

9 901995R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata stypendiów i 

zasiłków przysługujących 

uczniom z Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

CUW Gminy 

Masłów

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 0050.199.2024
Wójta Gminy Masłów
z dnia  20 grudnia 2024 roku

Lp Nazwa zadania

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadania

Dział
Rozdzi

ał
Paragraf Plan zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I

1.
Umocnienie elementami ażurowymi rowów 
przy drodze gminnej w Barczy

Urząd Gminy 
Masłów

600 60016 6050 29 927,93
29 927,93

29 927,93 0,00 29 927,93

II

1.
Wykonanie projektu oraz realizacja tężni 
solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w 
Brzezinkach 

Urząd Gminy 
Masłów

851 85195 6050 24 600,00 24 600,00

2.
Doposażenie kuchni Szkoły Podstawowej w 
Brzezinkach w sprzęt i urządzenia służące 
przygotowaniu i przechowywaniu posiłków 

Urząd Gminy 
Masłów

801 80148 4210 1 999,99 1 999,99

3.
Zakup sprzetu i umundurowania dla OSP 
Brzezinki 

Urząd Gminy 
Masłów

754 75412 4210 7 054,28 7 054,28

4.
Wykonanie projektu parkingu przy boisku 
sportowym w Brzezinkach

Urząd Gminy 
Masłów

600 60095 6050 10 000,00 10 000,00

43 654,27 0,00 43 654,27

III

1.
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciekotach 
w sprzęt gospodarstwa domowego 

Urząd Gminy 
Masłów

921 92109 4210 4 880,50 4 880,50

2. Opracowanie projektu  tężni solankowej
Urząd Gminy 

Masłów
851 85195 6050 24 600,00 24 600,00

3.
Zakup dwóch namiotówdla potrzeb CEiK 
Szklany Dom

Urząd Gminy 
Masłów

921 92109 4210 9 118,51 9 118,51

921 92195 4300 4 999,00 4 999,00

921 92195 4210 0,00
0,00

43 598,01 0,00 43 598,01

IV 0,00

1.
Zlecenie uszycia strojów dla KGW 
Dąbrowianki

Urząd Gminy 
Masłów

921 92195 4300 6 000,00
6 000,00

2.
Wykonanie projektu oraz budowa altany na 
terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w 
Dąbrowie wraz z wyposażeniem

Urząd Gminy 
Masłów

921 92109 6050 50 255,50 50 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

V 0,00

1.
Kontynuacja budowy drogi wewnętrznej na 
działce nr 271/2 w Dolinie Marczakowej 

Urząd Gminy 
Masłów

600 60017 6050 35 103,43 35 103,43

35 103,43 0,00 35 103,43

VI 0,00

1.
Opracowanie projektu technicznego oraz 
realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. 
Klonowej 

Urząd Gminy 
Masłów

900 90015 6050 26 255,50
26 255,50

2.

Opracowanie projektu technicznego budowy 
drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. 
Klonowej ( na odcinku od ul. Malinowej do 
istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)

Urząd Gminy 
Masłów

600 60016 6050 30 000,00

30 000,00
56 255,50 0,00 56 255,50

VII 0,00

1.
Opracowanie projektu oraz budowa 
oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej 
w Masłowie Drugim

Urząd Gminy 
Masłów

900 90015 6050 56 255,50
56 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

VIII 0,00

1.
Przebudowa ulicy Spacerowej w Masłowie 
Pierwszym

Urząd Gminy 
Masłów

600 60016 6050 0,00
0,00

4210 36 255,50
-36 255,50 0,00

4300 0,00 36 255,50 36 255,50

3.
Zakup sprzętu i umunudurowania 
strażackiego dla OSP w Masłowie 

Urząd Gminy 
Masłów

754 75412 4210 10 000,00
10 000,00

4.
Zakup defibrylatora wraz z osprzętem do Hali 
Sportowej w Masłowie 

Urząd Gminy 
Masłów

851 85195 4210 10 000,00
10 000,00

56 255,50 0,00 56 255,50

IX 0,00

1
Kontynuacja zadań na terenie placu 
rekreacyjnego przy ul. Św. Floriana w 
Mąchocicach Kapitulnych

Urząd Gminy 
Masłów

926 92695 6050 56 255,50
56 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

X 0,00

1.
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 
148/1 i 149/3 w Mąchocicach Scholasterii

Urząd Gminy 
Masłów

600 60016 6050 38 422,51
38 422,51

38 422,51 0,00 38 422,51

XI 0,00

1.
Wykonanie projektu technicznego 
przebudowy chodnika dla pieszych przy 
"Starodrożu " drogi numer 7 w Wiśniówce

Urząd Gminy 
Masłów

600 60016 6050 22 878,00
22 878,00

2.
Wykonanie prac remontowych placu zabaw, 
siowni zewnętrznej oraz boiska 
wielofunkcyjnego w Wiśniówce

Urząd Gminy 
Masłów

900 90095 4270 22 013,89
22 013,89

44 891,89 0,00 44 891,89

XII 0,00
Urząd Gminy 

Masłów
801 80195 6060 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Masłów

801 80195 4210 40 000,00 40 000,00

2.
Opracowanie projektu technicznego oraz 
wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli 
Kopcowej

Urząd Gminy 
Masłów

754 75412 6050 11 255,50
11 255,50

3.
Zlecenie uszycia strojów dla KGW 
"Kopcowianki"

Urząd Gminy 
Masłów

921 92195 4300 5 000,00
5 000,00

56 255,50 0,00 56 255,50
573 131,04 0,00 573 131,04

Sołectwo - Ciekoty /912 000/

 Plan finansowy zadań w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok

Sołectwo - Barcza /910 000/

Razem:

Sołectwo - Brzezinki /911 000/

Razem:

Razem:

4
Zlecenie uszycia strojów dla Zespołu Pieśni i 
tańca  " Żeromszczyzna"

Urząd Gminy 
Masłów

Razem:

Sołectwo - Dąbrowa /913 000/

Razem:

Sołectwo - Dolina Marczakowa /914 000/

Razem:

Sołectwo - Domaszowice /915 000/

Razem:

Sołectwo - Masłów Drugi /916 000/

Sołectwo - Masłów Pierwszy /917 000/

Razem:

Sołectwo - Mąchocice Kapitulne /918 000/

Razem:

Sołectwo - Mąchocice Scholasteria /919 000/

OGÓŁEM

Wymiana urządzeń do zabawy na placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w Masłowie 

Urząd Gminy 
Masłów

801 801012.

Sołectwo Wiśniówka /920 000/

Razem:

Sołectwo - Wola Kopcowa /921 000/

1.
Zakup wyposażenia sali gimnastycznej w Woli 
Kopcowej

Razem:

Razem:


